PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE 00 PREFEITO

Caraguatatuba, 29 de Dezembro de 2023.

Requerimento n° 301/23 - Vereador Aurimar Mansano

Em atenção ao Requerimento n° 301/23- Vereador Aurimar Mansano, que requer

do Poder Executivo informações sobre a reforma da quadra esportiva do Bairro Tinga,

conforme dados obtidos junto à Secretaria Municipal de Obras Públicas, temos a informar

0 que segue:

A referida reforma está prevista no plano de obras e se encontra em fase de estudo

técnico devido a complexidade, uma vez que a estrutura metálica está condenada. O local

precisou ser interditado por oferecer riscos aos usuários.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos os nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

MARCOS DOS SANTOS FLEIRE

Chefe d€ Gabinete

ASSESSORIA POLÍTICA

RUA LUIZ PASSOS JUNIOR, 50 - CEMTRO - CARAGUATATÜBA/SP

TELEFONE: (12] 3897-82631 E-MAIL: ASSESSORIA.POLITICA@CARAGUATATUBA.SP.GOV.BR